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1 JOHDANTO 

Opinnäytetyön aiheena on pientalon suunnittelu, tarkemmassa tarkastelussa on 

myös kustannusten arviointi sekä materiaalivalinnat ja vaihtoehdot niille. Tavoite 

olisi suunnitella omien tarpeiden ja toiveiden mukainen talo tulevaisuutta ajatel-

len, kun oman kodin rakentaminen tulee ajankohtaiseksi. 

Suunniteltava talo tulee olemaan yksikerroksinen, jonka pinta-ala on 135 m2 ja 

tallista tulee noin 61 m2. Talon kuvat tulen piirtämään Autocadilla ja Vertexillä ja 

renderöinnit Archicadilla. Talli tulee olemaan erillään talosta. Kustannuslaskennat 

tulen laskemaan kustannuslaskenta työkaluilla. 

Talon suunniteltu paikka tulee olemaan Rovaniemellä Nivankylässä osoitteessa 

Hypykänkuja 4 (Kuva 1). Tontille saa rakentaa 300 k-m2 kokoisen yksikerroksi-

sen talon sekä enintään 100 k-m2 kokoisen talous-, varastorakennuksen. Talo 

tulisi sijoittaa punaisen pisteen läheisyyteen, sillä kaavassa ei ole määrätty talon 

tarkkaa paikkaa. Tontin pinta-ala on 3341,00 m2 ja hinta 16 421,08 €. Alueelle 

ollaan myös aloittamassa rakentamaan 4 muutakin taloa vuoden 2023 aikana. 

 

 

Kuva 1. Rakennuspaikkakartta (Mäkiollitervo 2022) 
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2 TARVESELVITYS 

Hankesuunnittelun pohjana on tarveselvitys. Tässä määritellään tilojen määrä ja 

tarve. Aikainen tilojen selvittäminen on tärkeää, jolloin voidaan määrittää hank-

keen tarvittava koko sekä kustannusarvio. Tarkoituksena on muodostaa yleis-

kuva hankkeesta. Tilaluettelolla määritetään tilat, jotka tulevat kohteeseen. (Tila-

konsultit 2022.)  

Vaatimuksena on tehdä vähintään kolmen makuuhuoneen talo, jossa keittiö ja 

olohuone ovat yhtenäistä tilaa avaralla pohjalla. Päämakuuhuone on erillään 

muista makuuhuoneista mutta kaksi muuta makuuhuonetta vierekkäin. Kaksi 

vessaa on tärkeä suuremman perheen kanssa, joten nekin löytyvät asunnosta. 

Asuntoon on suunniteltu myös leivinuuni. Autotallin kanssa samaan rakennuk-

seen tulee työhuone, vessa ja varasto. 

Taloon on suunniteltu maalämpölämmitys pienentämään lämmityskustannuksia. 

Asentaminen on kyllä kallista, mutta pitemmän ajan kuluttua se maksaakin it-

sensä jo takaisin. 

Maalämpö toimii niin, että maahan porataan energiakaivo 100–350 metrin syvyy-

teen ja reikään upotetaan putki. Putkissa kiertää vesi- ja bioetanoliseos etanoli 

estää nesteen jäätymisen. Neste lämpiää maaperän lämmöstä, jolloin maaläm-

pöä. Voidaan myös tehdä niin, että kaivetaan metrin syvyyteen lämmönkeruuput-

kisto, joka toimii samalla periaatteella. Neste kiertää pumpun höyrystimeen luo-

vuttamaan keräämänsä lämmön, jossa pumppu hyödyntää lämmön jakaen sen 

vesijärjestelmään, ja palaa takaisin lämpenemään uudelleen. (Thermia 2022.) 

Maalämpö maksaa noin 12 000–20 000 euroa. Suurin kulu maalämmön asen-

nuksessa on poraaminen, noin 5 000 euroa. Kallioperään poraaminen on paljon 

halvempaa kuin maaperään poraaminen, sillä maaperään poraamisessa pitää 

käyttää teräsputkea. Maalämpöpumppu laitteisto itsessään maksaa noin 4 000–

10 000 euroa. (Urakkadiili 2022.)  
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2.1 Tilaluettelo 

Yksityiskohdat ovat tärkeitä asunnon suunnittelussa, sen vuoksi laaditaan tilalu-

ettelo. Joskus voidaan tehdä tarkempikin luettelo, jossa mainitaan tilojen laatu- ja 

varustelutason perusteet ja laaditaan esimerkiksi huonekortti. Ne eivät ole tär-

keitä lupaa hakiessa, mutta yksityiskohtaisesti suunnitteluun perehtyessä niistä 

tulee hyödyllisiä tietoja. Nykyään ei enää tarvita yli 200 m2 taloja monessa ker-

roksessa, vaan jopa 100 m2 voi pystyä suunnittelemaan neljän hengen tarpeet. 

Sen vuoksi tilaluettelosta on hyötyä suunnittelussa ja se on tärkeä apu siinä. (Ra-

kentajat.fi 2013.)  

Asunnossa tulee olemaan noin 135 m2 (Taulukko 1). Asunnosta tulee sopivan 

kokoinen noin 5 hengen perheelle, jolloin tiloista ei tule liian ahtaita. Talon pohja-

ratkaisu on suunniteltu tuomaan avaruutta ja isoilla ikkunoilla lisäämään tilan tun-

tua. Pienimmistä makuuhuoneista tulee samankokoiset ja päämakuuhuonee-

seen suunnitteilla on lisänä walk-in vaatehuone. Arkieteinen tuo lisää tilaa ulkoi-

luvälineille, jättäen eteisen ulkonäön siistiksi (Liite 3). Tekninen tila tulee makuu-

huoneiden päätyyn ja siihen tulee äänieristävät seinät. Sieltä löytyvät mm. maa-

lämpöpumppu ja sähköpääkeskus.  

Taulukko 1. Asunnon tilaluettelo 
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Autotallista tulee yksinkertainen, mutta tilava (Taulukko 2). Työhuoneen sai käte-

västi sijoitettua talliin yksityisyyden takaamiseksi ilman häiriötekijöitä. Suunnitel-

massani talli on talon vieressä.  

 
Taulukko 2. Tallin tilaluettelo 
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3 HANKESUUNNITTELU 

Hankesuunnitelmassa on projektin lopullinen koko, korjaukset, aikataulu, kustan-

nukset/budjetti ja toteutusmuoto. Hankkeen kokonaiskustannuksiin voi vaikuttaa 

tekemällä huolellisesti hankesuunnitelman. Alustavat suunnitelmat sisältävät 

usein monia eri vaihtoehtoja, joista päädytään omasta mielestä parhaaseen. (Ta-

lokeskus 2022; A-insinöörit 2022.) 

Hankesuunnittelun voi tehdä myös ammattilainen, sen kustannukset eivät myös-

kään ole korkeat. Esimerkiksi korjaushankkeessa hankesuunnitteluvaiheen kus-

tannukset ovat 0,3–3,0 prosenttia. (Raksystems 2022.) 

Promovästin (2022) sivujen mukaan hankesuunnitelman tulee sisältää: 

- hankkeen nimi, aikataulu, hakija, yhteyshenkilö ja hankkeen hallinnointi 

- lähtötilanne ja perustelut hankkeen käynnistämiselle 

- tavoitteet, tehtävät toimenpiteet ja konkreettiset tulokset 

- kohderyhmät ja kohdealue, yhteistyötahot 

- kustannusarvio 

- rahoitussuunnitelma 

- kirjanpidon järjestäminen 

- tiedotussuunnitelma 

- hankkeen ohjaus/seurantaryhmä 

- hankkeen jatkotoimenpiteet 

- hakijan vakuutus ja suostumus 
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3.1 Tavoite 

Hankesuunnitelman avulla saadaan selville talon tavoitteet ja tarpeet (A-insinöörit 

2022). Hankesuunnittelun tavoitteella pystytään arvioimaan, missä vaiheessa eri 

vaiheiden tulisi valmistua ja milloin myös talon tulisi valmistua. Tämän projektin 

tavoitteena olisi saada rakennustyömaa käyntiin lokakuun alussa ja loppuun hei-

näkuun alussa.  

3.2 Rakennuslupa  

Rakennuslupahakemuksen voi täyttää netissä Lupapiste.fi-sivulla. Ennen tontin 

virallista ostoa kannattaa alkaa laatimaan rakennuslupahakemusta, jotta projekti 

ei kaadu siihen. Lupahakemukseen laitetaan: hormipiirustus, asemapiirustus, jul-

kisivupiirustus, leikkauspiirustus sekä pohjapiirustus. Tähän pitää myös liittää 

RH1-lomake. Lupaa hakiessa kuullaan myös naapureita, heille ilmoitetaan raken-

nushankkeesta ja kuullaan heidän mielipiteensä ja kirjataan ne ylös. (Rovanie-

men kaupunki 2022.)  

3.3 Aikataulu 

Aikataulu ohjailee projektia, sen avulla voidaan arvioida, milloin rakennusprojek-

tin pitäisi valmistua ja helpompi saada se ajallaan valmiiksi, jos keskittyy tarkkaan 

aikatauluun. Hyvin tehdyllä aikataululla voi jopa saada projektin nopeampaa val-

miiksi. Onneksi myöhästyminen ei aiheuta omaa taloa tekevälle kuitenkaan sak-

koja, kuten ammattimaisessa työssä. Ammattimaisessa työssä aikataulu määrää 

projektin kulkua, kun taas itse tekevällä kustannusarvio menee edellä. (Rakenta-

jat.fi 2013.) 
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Suunnitelmien tekeminen ja rakennuslupien hakeminen pitää aloittaa ennen ra-

kentamisen aloittamista, siksi siitä ei ole merkintää aikataulussa, sillä ei voi tietää 

kauanko lupien käsittelyssä menee aikaa (Kuva 2). Ensimmäisenä aikataulussa 

ovat maatyöt sekä liittymätyöt. Niissä aikaa on varattuna suunnilleen kolme viik-

koa. Sitten jatketaan runkotöillä, sähköjohdotuksilla ja vesi- ja viemäriputkituk-

silla. Seuraavana alkaa ensimmäinen lämmitysvaihe, jolloin laitetaan lattialämmi-

tykset kuntoon ja alkaa lattiavalu. Tässä vaiheessa pitäisi olla lämmöneristeet 

laitettuna joka paikkaan, joten alkaa sisätyöt; väliseinien teko, tulisija, sisäkatot, 

laatoitus, lämmityksen vaihe 2., maalaus ja tapetointi, kalusteet, lattiapinnoitteet, 

ovet, LVIS-kalusteet ja listoitukset sekä varusteet. Lopuksi on rakennustarkastus, 

kun kaikki on valmiina. 

 

Kuva 2. Rakennusaikataulu 
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4 KUSTANNUKSET 

4.1 Hankintakustannukset 

Hankintakustannuksiin sisällytetään kaikkien tarvikkeiden hankinta, itse laskin si-

sätilojen oleellisimmat hankinnat tässä työssä. Taloa suunnitellessa ja tarvikkeita 

tilaillessa pystyy itse vaikuttamaan loppusummaan paljon, sillä kun tilaa paketti-

tilauksia saa myös paljon halvemmalla tarvikkeita. 

Ensimmäisenä etsin sopivat ikkunat ja ovet asuntoon, sekä laskin niiden hinnat 

(Kuva 3; Kuva 4). 

 

Kuva 3. Ikkunat 

 

Kuva 4. Ovet 
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Seuraavana laskin ja suunnittelun keittiön, kodinhoitohuoneen ja vessan kiinto-

kalusteet (Kuva 5). 

 

Kuva 5. Kiintokalusteet kustannukset 

Seuraavana aloin katsomaan sähkötuotteita sekä märkien tilojen kalusteita (Kuva 

6). 

 

Kuva 6. Sähkökalusteet, märän tilan kalusteet kustannukset 
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Viimeisenä tutkin pintamateriaalien kustannuksia. Halusin asuntoon kestävät lat-

tiat, joten parkettilattian kustannukset nostavat summaa todella paljon (Kuva 7). 

 

Kuva 7. Pintamateriaalien kustannukset 

4.2 Rakennuskustannukset 

Rakennuskustannuksiin on sisällytetty kaikki kustannukset, joita rakentamisesta 

tulee tontin kanssa tai ilman. Huhtikuussa 2022 tarkistettiin että rakentamiskus-

tannukset ovat jälleen nousseet vuodentakaisesta, 9,4 %, mikä on jo melko suuri 

prosenttiyksikköä (Rakennusmaailma 2022). Kustannuslaskureita oli nopea op-

pia käyttämään ja suurimmassa osassa tietoihin täytyi laittaa vain koko, talon 

malli ja tontin maaperä, niin sai hinta-arvion talolle. 

Käytin rakennuskustannusten laskentaan Rakentajien sivun pikakustannuslas-

kinta. Sen avulla sain rakennuskustannuksiksi 313 318 €. Kustannuksista miinus-

tan ikkunat, ovet sekä kalusteet ja varusteet, sillä ne laskin Excelille yksitellen. 

Jolloin summaksi tulee noin 275 000. Kustannuksia saa helposti laskettua itse 

kaiken osaavalta rakentajalta, eli jos pystyy tekemään monet asiat itse, säästöä 

saa monen kymmenen tuhannen euron edestä. Ammattimiesten palkat tämän-

kokoiseen taloon olisi noin 60 000 € laskurin mukaan. 
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Kokeilin myös Peruskorjaamisen ja rakentamisen keihittämiskeskuksen-laskuria 

laskuria, jossa oli tarkemmin kaikki hinnat ja vaiheet. Sen avulla sain loppuhin-

naksi 430 000 € tontti sisällytettynä. Laskuriin laitoin, että omaa osuutta ei olisi 

ollenkaan talon tekemisessä. Seuraavaksi laitoin laskuriin, jos kaiken tekisi itse 

tuli loppusummaksi 399 700 €, eli säästöä tulisi yli 30 000 € tee-se-itse- timpurilta. 

Kalusteet ja muut voi myös hankkia itse ja sekin säästää noin 25 000 €, eli lop-

pusummaksi tulee noin 355 000 €. 

Seuraavaksi kokeilin vielä suomirakentaa-sivun laskuria, missä oli vähän epäsel-

keämmin kaikki vaiheet. Aluksi kokeilin yhden tähden valinnoilla, jolloin sain lop-

pusummaksi noin 185 000 €, eli kaikista halvimman summan. Ja työnkin hinta on 

noin 73 000 €, eli senkin itse tekemällä saa talon tehtyä 112 000 €. Seuraavaksi 

kokeilin 5 tähden vaihtoehdoilla, jolloin summa nousikin melkein 400 000 €:on, 

jossa loppusumma ilman töiden laskua ja kiintokalusteita on noin 210 000 €.  

Lopuksi vielä laskin itse kustannukset kotioptimi-sovelluksella, mikä on vähän ai-

kaisempia tarkempi. Tätä laskuria voi hyödyntää, kun pankista lähtee lainaa ha-

kemaan. Loppusummaksi sain 236 400 € + tontin hinta 16 421,08 €. Ja tallin 

summa erikseen laskiessa oli 98 300 €. 
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5 MATERIAALIT 

Rakennusteollisuudessa on monia eri materiaaleja. Rakennusteollisuuden si-

vulta saa hyvin ideaa minkälaisia tuotteita sekä yrityksiä on olemassa. Sieltä löy-

sin myös yhtenäisimmät tuoteryhmät (Rakennusteollisuus 2022): Bitumikate-

ryhmä, Suomen Tiiliteollisuusliitto ry, Eristeteollisuusryhmä, Muurattujen raken-

teiden ryhmä sekä Kivi ry. 

Asunnon sisätilojen olisi tarkoitus vaikuttaa avaralta ja valoisalta siksi valitsin 

asuntoon vaaleita värejä, mutta ei kuitenkaan pelkkää valkoista.  

5.1 Asunnon materiaalivalinnat 

Asuntoon on suunnitteilla mustia ikkunoita luomaan modernia ilmettä asunnolle. 

Ulko-ovet valitsin mustiksi sopimaan ikkunoiden kanssa yhteen ja parantamaan 

ulkoilmettä. Terassin oveksi tulee lasinen ovi, jotta se lisäisi avaruutta ja valoi-

suutta oleskelutilaan suurien ikkunoiden kanssa. Sisäoviksi valitsin normaalit pei-

liovet. Asuntoon tulee kaksi seinän sisälle menevää liukuovea kodinhoitohuo-

neen molempiin sisääntuloihin, jotta ovien aukaisu ei veisi tilaa huoneelta. Pesu-

huoneen oveksi valitsin satiinisen lasioven, josta ei näy selkeästi läpi, mutta tuo-

maan moderniutta tilaan. Saunan ovesta tulee lasinen mustilla karmeilla. 

Ulkoverhoiluksi valitsin puuverhoilun hirsipaneelein. (Kuva 19) Se on edullinen, 

mutta kestävä vaihtoehto. Katosta tulee musta peltikatto, sillä se on kestävä rat-

kaisu, helppo hoitaa sekä edullinen.  

Sisäkattomateriaaliksi valitsin kattopaneelia, helpon ja nopean asentamisen 

vuoksi.  

Olohuoneen ja ruokatilan väliin leivinuuni. Lattiasta tulee parkettilattia kestävyy-

den vuoksi. Seinän ja katon runkomateriaalista tulee puu. Alapohjasta betonira-

kenne. Ulko- ja väliseinien pintamateriaaliksi valikoitui kipsilevy. 
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Keittiön suunnittelin Ikean keittiön suunnittelu työkalulla ilman sähkölaitteita, sillä 

ne etsin muualta (Kuva 8). Keittiöön valitsin matta harmahtavan siniset kaapit 

kaksipuolisella laminaatti työtasolla valkoisena. Yläkaapeiksi valitsin mattavalkoi-

sen värin samalla sarjalla. Keittiöön oli tarkoitus saada mahdollisimman paljon 

lasku- ja säilytystilaa. Suurelle saarekkeelle tulee induktiotaso ja katosta laskeu-

tuu liesituuletin. (Ikea 2022.) 

 

Kuva 8. Keittiön suunnitelma 
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Kodinhoitohuoneessa ideana oli saada iso tila, jossa on suuri laskutila, joka 

omasta mielestäni onnistui erinomaisesti (Kuva 9). Tilasta ei tullut liian ahdas, 

vaikka kaapistoja tulee paljon. (Ikea 2022.) 

 

Kuva 9. Kodinhoitohuoneen suunnitelma 

Molemmista vessoista tulee samantyyliset, seinäkiinnitteiset vessanpöntöt ja pe-

rinteiset valkoiset kaapistot vaalealla työtasolla (Kuva 10). 

 

 

Kuva 10. Vessan suunnitelma 
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5.2 Tallin materiaalivalinnat 

Tallin materiaalit oli helppo valita, tilasta ei täydy tulla täydellinen vaan siistin nä-

köinen (Kuva 11). Siksi valitsin maalata kaikki seinät valkoiseksi tilan avaruuden 

lisäämiseksi. 

 

Kuva 11. 3D työhuone 
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6 PIIRUSTUKSET 

Kuka tahansa voi piirtää rakennuskuvia, mutta rakennuslupaa hakiessa täytyy 

olla vähintään rakennustekniikan koulutus käytynä. Piirustukset tulee suunnitteli-

jan laatia ja allekirjoittaa. Rakennuslupia voi piirtää rakennusmestarit, insinöörit 

ja arkkitehdit. (Rakentaja.fi 2011.) 

Kaikki piirustukset ovat osa rakennuslupahakemuksen kuvia. Kuvissa täytyy 

käydä ilmi tietyt mitat, korot ja ilmasuunnat. 

6.1 Asemapiirustus  

Asemakaavakuvan tein liittämällä tontin asemakuvan alikuvaksi Autocadiin. Lisä-

sin asemakuvaan myös pihasaunan. (Kuva 12.) 

 

 
Kuva 12. Asemakaavakuva 
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6.2 Julkisivu 

Julkisivukuvat olivat kaikista pisin projekti (Kuva 13). Aina kun tuli muutoksia 

ovien tai ikkunoiden sijaintiin, myös julkisivukuvat tuli tehdä silloin kokonaan uu-

siksi. 

 

 
Kuva 13. Asunnon julkisivu 

 

Tallin julkisivukuvat oli helppo tehdä, tallin pohjaa en kauheasti muutellut (Kuva 

14), kun pohjakuvat sain tehtyä, joten näissä ei mennyt hirveän kauan tehdä.  

 

 
Kuva 14. Tallin julkisivu 
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6.3 Leikkaus 

Leikkauskuva A-A on tehty olohuoneen ja keittiön poikki (Kuva 15). 

 
Kuva 15. Leikkaus A-A 

 

Leikkauskuva on tehty autotallin poikki (Kuva 16). 

 

 
 

Kuva 16. Tallin leikkaus A-A 
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6.4 Pohjaratkaisut 

Pohjaratkaisu oli piirustusten vaikein osuus (Kuva 17). Piti keksiä keino, miten 

saan taloon kaikki makuuhuoneet siten, että tiloista ei tulisi liian ahtaita. Pohja 

onnistui omasta mielestäni todella hyvin ja sain siitä mieleisen melko nopeasti, 

ottamalla vinkkejä muiden pohjakuvista. Kuvan vierestä löytyy hormikuva. Jokai-

seen ikkunaan, jotka ovat alle 700 mm lattian pinnasta varustetaan turvalasein. 

Ja jos ikkunan toisella puolen on terassi, niin turvalasi laitetaan molemmille puo-

lin. Saunaan tulee turvalasit lämpövaihteluiden kestämiseen. 

 

 
Kuva 17. Asunnon pohjaratkaisu 
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Talliin halusin sovittaa työhuoneen, varaston, vessan sekä teknisen tilan (Kuva 

18).  

 
Kuva 18. Tallin pohjaratkaisu 
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6.5 3D ja renderöinti 

Renderöinti käsitteenä tarkoittaa 3D-mallin visualisointia. Visualisointi auttaa ul-

konäöllisissä ongelmissa, kuten esimerkiksi värin ja valaistuksen valinnoissa. Va-

laistusta lisäämällä ja varjoja esiin tuomalla saadaan todella realistisia kuvia ai-

kaan. (Neteram 2022.) 

3D ja renderöintikuvat tein Archicad-sovelluksella. Kuviin täytyi muistaa laitta va-

laisimiin valaisu päälle, jotta kuvista saataisiin realistisemmat. Renderöinti Archi-

cad-sovelluksella on helppo käyttää, mutta se on hyvin aikaa vievää. Yhdessä 

renderöintikuvassa saattaa mennä jopa yli tunti. Valitsin kappaleen renderöinti-

kuviin kuvat, joilla saa idean miltä talo näyttäisi suurin piirtein. Lisää kuvia sisältä 

löytyy liitteistä (Liitteet 1–14). 

Ensimmäisenä tein julkisivusta renderöinnin (Kuva 19). Yritin laittaa sellaisen ku-

van millä saa idean miltä talo tulisi näyttämään kadulta päin. Kuva on suunnilleen 

mittakaavassa tontilla renderöintikuvassa. Talon tulisi sijoittua punaisen pisteen 

lähelle (Kuva 1). 

 

 
Kuva 19. Julkisivun 3D 
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Keittiön ja ruokailutilan renderöinnissä koitin saada kuvaan puolet isosta tilasta 

(Kuva 20). Saa idean miltä tila näyttäisi olohuoneesta käsin.  

 
Kuva 20. Keittiö ja ruokatila 3D 

 

Makuuhuoneen renderöintikuva on selkeä ja yksinkertainen. Huoneen perällä on 

avoin vaatehuone. (Kuva 21.)  

 
Kuva 21. Makuuhuone + vaatehuone 3D 
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Tilasta ei tule iso sillä sinne ei tule muuta kuin kaksi suihkua eli se on ihan riittävä. 

(Kuva 22). 

 
Kuva 22. Pesuhuone 3D 
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7 POHDINTA 

 

Työn aloitus ei ollut niin haastavaa kuin aluksi oletin, sillä minulla oli aihe valmiina 

jo mielessä. Suunnittelin omiin tulevaisuuden suunnitelmiini sopivaa asuntoa ja 

sellaisessa onnistuin hyvin sillä, olen tyytyväinen pohjaan. Työssä vaikeinta oli 

saavuttaa sopiva lähdemäärä ja tekstin määrän kasvattaminen, äidinkieli ei ole 

ikinä ollut vahvuuteni, joten tämä osuus tuotti paljon vaikeuksia. Mutta ohjaajien 

hyvien vinkkien ja teams-palaverin ansiosta onnistuin lisäämään enemmän asi-

oita työhöni.  

Työssäni tärkeintä on huomata, kuinka laaja käsite pientalon suunnittelu todelli-

suudessa on. Monet olettavat sen olevan pelkästään asunnon piirtämistä ja lupa-

kuvien viimeistelyä, mutta todellisuudessa siihen kuuluu paljon eri asioita. Koitin 

parhaani mukaan tuoda tärkeimmät niistä esille. Monet niistä tuli itsellenikin uu-

tena asiana. Tärkein oppi mitä sain tästä, on äidinkielen taidon parantaminen 

sekä enemmän lähteiden lukeminen eikä pelkästään vain muilta kyselyä ja omia 

tietoja käyttäen. Loppujen lopuksi olen tyytyväinen työni loppu tulokseen. 
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1. 3D – Takapiha 

 

 
 

2. 3D - Etupiha 
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3. 3D – Arkieteinen 

 
 

4. 3D – Näkymä eteisestä 
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5. 3D – Keittiö 

 

 
6. 3D – Olohuone 
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7. 3D – Makuuhuone 1  

 

8. 3D – Makuuhuone 2 
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9.  3D – Makuuhuone 3 

 
 

10.  3D – Kodinhoitohuone 
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11.  3D – Vessa 

 
 
 

12.  3D – Sauna 
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13.  3D – Autotallin vessa 

 

 
 

14.  3D - Autotalli 
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